si quis fuit si recipit illas... de rato dicitur... de re uoluntate...

Quoniam sic videtur quod... de rato dicitur... de re uoluntate...

Quoniam istis de rato et... de rato dicitur... de re uoluntate...

hoc dicitur fructus al... de rato dicitur... de re uoluntate...

de damnis meo habetur... et infra... de rato dicitur... de re uoluntate...

ad pharaonem... de rato dicitur... de re uoluntate...

Item senon archiepo... de rato dicitur... de re uoluntate...

non admittit quoniam... de rato dicitur... de re uoluntate...

Vertical text in the right margin, likely a commentary or continuation of the main text.

I

quam impediri est qd alij tenentur eius subdell admittere at omnia  
talis amissio delictoria est & sic subdellio fierent. i. quod tamen no  
debet esse. ut. C. de homi. q. lre. in. l. h. m. q. ubi aut. et caa cu effe dnt  
qba snt intelligenda. ut. j. de cler. no residen. in. c. relatum. & ff. q.  
quis iuris. l. i. m. g. hec autem verba. p. terea istud optime p. hant. s.

de elec. quia ppter qd  
illud. ubi em tu habes  
q ille qui no potest  
interesse alij dmittere  
re pot vices suas. &  
ille eam tenet re a  
pere al no vate cle  
dio. na qd p nosmet  
no possumus facere  
per alios detrimus fa  
ere. ff. de p. m. l. i.  
et. ff. de admim. ubi  
ita tam. in. g. g. h. l. i.  
se. h. co. m. videtur qd  
p. esse p ista allega  
tionem nam fm cas  
sententia d. firmata fu  
ie. p. terea non tenet  
cum recipere ad ma  
datum illius na paf  
est illis & par in pa  
rem no habet imperi  
um. ut. a. de elec. in  
notie. & ff. ad tre  
tell. ille a quo. m. g.  
tempus. nec qm  
illd videt sequi qd si  
ille committere potest  
q alij teneantur eum  
admittere nam qd a  
lieno factu nullu ob  
ligatur. ut. ff. de ver.  
ob. i. l. stipulaco. i. h. a  
ar. d. i. n. quidaz qd  
licet ille qui non pot  
interesse vices suas  
committere possit alij  
ud. tamen no tenen  
tur eum admittere ni  
velint qd iam addito  
est. & sic remanet  
iurisdictio apud eos  
unde ipi possunt p  
cedere soli si voluit et  
assente impotencia po  
tate cum eis po se a  
pcedere. ar. C. de cu  
tu sup. cum filijs. &  
ubi auctoritate tempore  
futuris admim. traq  
assente futore assat  
sic em non admim  
traq iste del. cum si  
potest interesse & no  
committit vices suas  
tamen istud non cre  
do. pmo dico qd caa  
ille qui non potest in  
teresse ob impotencia facti temporaria pot dmittere vices suas et d  
socij tenentur eum admittere et eius subdell. & allegatio que hic po  
nitur no dntet us. unde circa hmoi delegaciones ita distingue. na  
istud est cum ab imdo delegantur plures iudices cum illa cla qd si  
non omnes. & nullus postea adungitur. et aliud cum ab imdo de  
legatur unus vel eam plures. ubi unus postea aliis adungitur  
cum illa cla qd si ambo. vel qd si no omnes. & in primo casu delega  
tus potest alium subdelegare & socij illum tenentur admittere. in se  
cundo casu refert an res sit integra vel non. si autem res est integra  
tunc idem est ac si omnes ab imdo donati essent & tunc adunat pot  
dmittere vices suas et eam alij tenentur eum admittere in digni  
tate cause. si vero res non est integra qd iam erat possessum ad hunc

destinasset de ipso pariter  
conquerentes verbo ipse  
fitem non duximus adhi  
bendam. h. ut in eo salte  
puniretur in quo peccave  
rat contra acta iudicij que  
temere violaverat ipsum  
sicut nec debuimus nolui  
mus exaudire ne videretur  
vultus suus ei patrocium  
attulisse. **U**te capellano  
sancte. **O** bononi.

**O**ram dilecti filii. **M.** dy  
acono cardinali. qm  
**T.** et. **N.** nuncio et clerico  
sancte agathe advocario  
tuo qui cum instrumentis  
eiusdem ecclesie. sed absq  
litteris et ratihabitione ad  
ap. se. accesserat sed de rato  
caueat sub firmissima cau  
tione auditoz coelsumus  
pponere curasti qd cum q  
dam in parochia sancte  
**M.** in honore sancte aga  
the ecclesiam destruxisset alex.  
p. pre. n. causam sup hoc  
abbati sancti stephani et p  
ori sancti victoris omisit  
qui pro ecclesia sancte. **M.**  
diffinitivam s. m. am pro tu  
lerunt. verum capellan? san  
cte agathe sententiae parere  
contempsit. **C**umq; sup  
eadem causa coram ferzar.  
epo p animum disceptatum  
fuisset pars ecclesie sancte

agathe hoz veritate sup  
pressa magistr. j. bonon.  
canonicam obtinuit etiam  
epo in cause racione adiu  
gi qui cum cause interesse  
no possit predictus eps cu  
per sequentes litteras man  
dabatur ut si ambo inter  
esse non possent mandatis  
ap. exequendis ipse ea n. l.  
omnis adimpleret. predicti  
etaz sententiam confirmavit.  
et infra. **N**uncios vero  
ecclesie sancte agathe me  
alia pposuit qd cum dicti  
magister vices suas alij d  
legatis eps admittere noluit  
at delegatum sed post app.  
ad nos interpositam solus  
in cause cognitione proces  
sit et infra. **S**ed econtra  
responsum est qd ferzar.  
eps solus procedere potuit  
cum in vltima ommissionis  
litteris fuisset insertum qd si  
ambo interesse no possent  
predictus eps et nichilomi  
nus exequi procuraret qd  
no intelligitur ut si per se  
vel per alios interesse non  
possit. quia id raro vel nun  
q contingerit. sed si no pos  
sent personaliter interesse  
idem g. cardinalis latas ab  
eodem ferzar.  
epo s. m. am  
confirmavit et aduerse parti  
sup hoc ppetuum duxit

l. ma. fr. epi. d. firmata. h. ut  
quod dicitur hic no intelligit  
q si per se vel eam p alium  
no quod tamen non est vici  
nam illa cla qd si non emn ea  
locum pot habere i multia cas  
bus de iure et de facto. in qu  
bus eam casibus duo vel alius  
vne possit parere pura de  
iure. ut si est exco. canis. ut. j.  
de re. ud. ad. pbandum. vel e  
clam tanq suspectus requiritur  
ut. a. e. cum sup. vel eam ista  
mis vel eam tenentur. ut. i. de  
spns. sciscitatus. vel ed. si de  
facto non pot interesse v. p. u. a  
q mortuus est vel alio impe  
dimeto ppetuo detentus vel fa  
ctus ut in predicta de. sc. sc.  
scitatus. nam in talibus locum  
habz illa clausula qd si no om  
nes. & h. quado temporalis impe  
dimeto est detentus tunc tunc  
admittere pot vices suas. & celo  
ey. unde. c. b. d. ad. m. i. t. h. m.  
ciu. istius de. n. d. b. ut. ad. m. i. t.  
si racione pmissis. sic g. de. b. z.  
intelligi illa cla qd si no emn ea  
de. v. p. u. a. si non pot interesse  
de iure vel de facto v. d. i. p. t. u. e.  
non pot dmittere cum nullaz  
iurisdictio habeat. al. em. be  
ne habz iurisdictio qm im  
pediat ad tempus et ideo tunc  
quis dmittere potest cum esse  
du. & qd dicit impeditis ad te  
pus no intelligas qd omnino  
sit impeditis ut nullo modo  
tunc possit interesse. pmo si vel  
let omnia alia dmittere bene  
possit interesse si no vult sua d  
comptere tunc ppter causam il  
lam non tenetur. ut. ff. de. ud.  
si. longus. **C**onfirmavit.  
et ista secunda s. m. am. ad. i. o.  
fm. d. n. in. factum. que. hic. con  
firmavit. et. no. ex. prima. ut. ff.  
de. hys. qui. notan. infra. h. ut. et.  
ff. ad. tre. b. si. quis. prima. ista  
tamen d. firmata. confirmavit. p.  
**O**ram. dilecti. filii. **M.** dy.  
acono. cardinali. qm. nuncio. et. clerico.  
sancte. agathe. advocario. tuo. qui. cum. instrumentis. eiusdem. ecclesie. sed. absq. litteris. et. ratihabitione. ad. ap. se. accesserat. sed. de. rato. caueat. sub. firmissima. cautione. auditoz. coelsumus. pponere. curasti. qd. cum. q. dam. in. parochia. sancte. m. in. honore. sancte. agathe. ecclesiam. destruxisset. alex. p. pre. n. causam. sup. hoc. abbati. sancti. stephani. et. p. ori. sancti. victoris. omisit. qui. pro. ecclesia. sancte. m. diffinitivam. s. m. am. pro. tu. lerunt. verum. capellan. sancte. agathe. sententiae. parere. contempsit. cum. q. sup. eadem. causa. coram. ferzar. epo. p. animum. disceptatum. fuisset. pars. ecclesie. sancte.